年　　月　　日

壱岐市長　　白川　博一　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

	受 注 者

　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　代表取締締役　　　　　　　 　　　　㊞
管理技術者通知書
下記のとおり経験を有する技術者として、管理技術者を定めましたので通知します。

　１　委託業務番号

　２　委託業務の名称

　３　委託業務の場所

　４　管理技術者

実　務　経　歴
	（ふりがな）

	生年月日
	 　年  　 月  　日

	氏名
	　　 ㊞

	現住所

	本籍地

	年号
	年
	月
	日
	最　終　学　歴

	昭和

	○○大学　○○科　卒業

	年号
	年
	月
	日
	　資　　　格（交付番号）

	昭和

	測量士（第○○○号）

	会社名
	主たる実務経験の内容
	実務経験年数

	㈱○○設計
	道路設計及び河川設計
	年　　　ヶ月